1

2024年 3月吉日

お客様各位

ジット株式会社

山梨県南アルプス市和泉 984-1

Tel 055-280-8105

ニューウェルブランズ・ジャパン合同会社

ライティング事業部

DYMOエンボッサー製品 価格改定についてのお願い

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、昨今の為替の変動に伴う輸入材料の値上がり、また各種部材の値上げ、さらには物流費の高

騰・公共料金の値上げ等、弊社を取り巻く環境も大変厳しい状況になってまいりました。コストの大幅な

増加に対して、弊社といたしましても、今日まで徹底したコスト削減に努めて参りましたが、サービスの

維持及び高品質な商品を提供していくためには、止むを得ず価格改定をせざるを得ない状況となりまし

た。そのため、大変恐縮ではございますが出荷金額・提案売価の改定を実施させていただきたくお願い申

し上げます。

なお、詳細につきましては、弊社担当にお問い合わせください。

今後とも一層の変わらぬご愛顧・お引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

○ 実施時期  2024年 7月 1日

○ 対象商品  DYMOエンボッサー製品全品

2

No, 商品名 ジット対応品番 ジット対応 JAN 現行上代(税抜) 改定後上代(税抜)

1 DYMO M1011 DM1011 4971512066012  74,000 90,000

2 DYMO アルミテープ 糊あり DM3580 4560191358008  1,900 2,500

3 DYMO アルミテープ 糊なし DM31000 4560191310006  1,900 2,500

4 DYMO M1595 ブルー DM1595BU 3501170837481  6,700 7,900

5 DYMO キューティコン イエロー DM20008 0071701200082 2,500 3,280

6 DYMO キューティコン ピンク DM814580 3501170814581  2,500 3,280

7 DYMO オーガナイザーエクスプレス DM12965 0071701129659 3,600 在庫限りで終売

8 DYMO 1880 DM1880 3501170815755  2,900 3,400

9 DYMO M-1540 DM1540B 0071701154002 3,800 在庫限りで終売

10 DYMO グロステープ ブラック DM0903B 4560191009313  400 590 ※

11 DYMO グロステープ ブルー DM0903BU 4560191009337  400 590 ※

12 DYMO グロステープ レッド DM0903RD 4560191009320  400 590 ※

13 DYMO グロステープ グリーン DM0903GR 4560191009344 400  在庫限りで終売 ※

14 DYMO グロステープ ブラック 10巻入 DM0903B10 作成中 4,000 5,900

15 DYMO グロステープ ブルー 10巻入 DM0903BU10 作成中 4,000 5,900

16 DYMO グロステープ レッド 10巻入 DM0903RD10 作成中 4,000 5,900

※DYMO グロステープ 各色単品については、単品 1個×10個のケース販売を取りやめ、

10個入りケース×1個のケース単位での発注に切替をさせていただきます。

以上